公告编号：2019-027

1 / 3

证券代码：430727 证券简称：金格科技        主办券商：民族证券

江西金格科技股份有限公司

关于对外投资变更部分交易对手方的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

一、对外投资概述

2019 年 8 月 19 日，公司召开第三届董事会第二十二次会议，审议通过《关

于对外投资设立参股公司的议案》，公司拟与江西省数字证书有限公司等企业共

同出资设立参股公司，具体内容详见公司于 2019 年 8 月 19 日在全国中小企业股

份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露的《江西金格科技股份

有限公司对外投资设立参股公司的公告》（公告编号：2019-026）。

二、交易对手方变更情况

原交易对手方：山东得安信息技术有限公司

住所：济南市高新区舜华路得安大厦

注册地址：济南市高新区舜华路得安大厦

企业类型：其他有限责任公司

法定代表人：邢少敏

实际控制人：邢少敏

主营业务：经国家密码管理机构批准的商用密码产品的生产、开发、经国家

密码管理局审批并通过指定检测机构产品质量检测的商用密码产品的销售(有效

期限以许可证为准)；计算机软件开发、生产与销售；计算机系统集成 、综合布

线及相关技术咨询；批发、零售：计算机，非专控通信设备，电子产品；自有房

屋租赁以及其他按法律、法规、国务院决定等规定未禁止和不需经营许可的项目。

注册资本：1000 万元人民币

现变更为：西安得安信息技术有限公司

公告编号：2019-027

2 / 3

住所：陕西省西安市高新区丈八一路 1 号汇鑫 IBC1 幢 2 单元 22101 室

注册地址：陕西省西安市高新区丈八一路 1 号汇鑫 IBC1 幢 2 单元 22101 室

企业类型：有限责任公司(自然人独资)

法定代表人：邢少敏

实际控制人：邢少敏

主营业务：商用密码产品的销售;软件开发;系统集成(除审批)；信息技术咨询

服务；数据处理和储存服务；集成电路设计；云计算平台服务；云基础设施服务；

云软件服务；物联网信息服务；智能设备技术研发、技术服务与销售；工业自动

化产品及机电产品、电子产品的研发及销售；计算机软硬件及辅助设备、通讯设

备(不含地面卫星接收设备)的销售；系统内职(员)培训；工程和技术的研发；密钥

管理设备安装；信息安全产品的开发、销售以及技术服务。(依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动)。

注册资本：1000 万元人民币

除上述共同投资主体变更外，对外投资公告中所披露的其他信息不变。

三、投资标的股权结构变更情况

原投资人的投资规模和持股比例如下：

投资人名称 出资额或投资金额
出资方式 认缴/

实缴

出资比例或

持股比例

江西省数字证书有限公司 人民币 3200 万元 货币出资 认缴 40%

江西金格科技股份有限公司 人民币 1920 万元 货币出资 认缴 24%

云上（江西）大数据发展有限公司 人民币 800 万元 货币出资 认缴 10%

山东得安信息技术有限公司 人民币 800 万元 货币出资 认缴 10%

北京信安世纪科技股份有限公司 人民币 480 万元 货币出资 认缴 6%

江西海盾信联科技有限公司 人民币 400 万元 货币出资 认缴 5%

江西数智科技有限公司 人民币 400 万元 货币出资 认缴 5%

现变更为：

投资人名称 出资额或投资金额
出资方式 认缴/

实缴

出资比例或

持股比例

公告编号：2019-027

3 / 3

江西省数字证书有限公司 人民币 3200 万元 货币出资 认缴 40%

江西金格科技股份有限公司 人民币 1920 万元 货币出资 认缴 24%

云上（江西）大数据发展有限公司 人民币 800 万元 货币出资 认缴 10%

西安得安信息技术有限公司 人民币 800 万元 货币出资 认缴 10%

北京信安世纪科技股份有限公司 人民币 480 万元 货币出资 认缴 6%

江西海盾信联科技有限公司 人民币 400 万元 货币出资 认缴 5%

江西数智科技有限公司 人民币 400 万元 货币出资 认缴 5%

四、对外投资对手方变更对公司的影响

本次仅对投资中交易对手方进行变更，其他条款保持不变，对协议的履行和

公司经营不会造成不利影响，本次投资有助于优化公司的战略布局，能够进一步

促进公 司的业务发展、提高公司的市场竞争力及盈利能力，符合公司长期发展

的战略要求。

特此公告！

江西金格科技股份有限公司

董事会

2019 年 9 月 5 日